STMO Bn, LLC (Starfire)
Third Supplemental Response to Siting Board Staff’s First Request for Information
Case No. 2024-00255
Request No. 18:

Provide the total length of cabling to be used in the projects’ collection system.

Response:

At this time, approximately 28,000 linear feet of collection cables is anticipated for the Project’s
collection system.

Supplemental Response:

The Project’s original measurement of collection cable length was a typographical error. As
corrected, the Applicant anticipates approximately 280,000 linear feet of cables for the Project’s

collection system.

Responding Witness: Colin Cannon
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